di realizzare un percorso formativo e laboratoriale applicativo con metodologia IBSE (Inquiry Based 

Science Education) interdisciplinare, con coinvolgimento della storia dell’arte, al Dott. GENOVESE 

VINCENZO, nato a Torre Annunziata, il 13/01/1975, c.f. GNVVCN75A13L245L, per un importo pari a € 

1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso quale importo lordo stato;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra